
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu drogowego na terenie Gminy Suchań, Gminy Dobrzany, 
Gminy Recz oraz Gminy Stargard. 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 pkt 2) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 13 ust. 1  i 3  ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) uchwala się co 
następuje:  

§ 1. Gmina Suchań jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie oraz podejmuje wszelkie działania związane z organizacją tych przewozów w celu 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie przemieszczania się na terenie Gmin Suchań, Dobrzany, Recz 
oraz Stargard w zakresie określonym w porozumieniach z gminami. 

§ 2. Określa się linie komunikacyjne, na których planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gmin. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnych jest pozytywne 
rozpatrzenie wniosków przez Wojewodę Zachodniopomorskiego w sprawie dopłaty do funkcjonowania linii 
komunikacyjnych na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej: 

a) linia komunikacyjna Nr 1 przebiegać będzie przez gminy: Recz – Suchań – Stargard na trasie: Recz, 
Sokoliniec, Wapnica, Nosowo, Suchanówko, Suchań, Sadłowo,  Barzkowice (skrzyż. dr Nr 10), Krąpiel, 
Tychowo, Święte, Strachocin, 

b) linia komunikacyjna Nr 2 przebiegać będzie przez gminy: Dobrzany - Suchań - Stargard – na trasie: 
Dobrzany, kolonia Szadzko, Szadzko, Tarnowo, Suchań, Sadłowo, Barzkowice (skrzyż. dr Nr 10), Krąpiel, 
Tychowo, Święte, Strachocin. 

c) linia komunikacyjna Nr 3 przebiegać będzie przez gminy: Dobrzany – Suchań – Stargard na trasie Dolice, 
Grabnica, Krzemień, Bytowo, Błotno, Ognica, Dobrzany, Szadzko, Odargowo, Szadzko,  Tarnowo, 
Modrzewo, Tarnowo, Suchań, Sadłowo, Barzkowice (skrzyż. dr Nr 10), Krąpiel, Święte, Strachocin, 

d) linia komunikacyjna Nr 4 przebiegać będzie przez gminy: Dobrzany – Suchań – Stargard na trasie Dobrzany, 
Szadzko, Tarnowo, Suchań, Sadłowo, Barzkowice (skrzyż. dr Nr 10), Krąpiel, Tychowo, Święte, Strachocin, 
Stargard ul. Bydgoska, Stargard ul. Czarnieckiego, Stargard ul. Wyszyńskiego, Stargard ZCP 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie 
art. 22 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym w trybie 
bezpośredniego zawarcia umowy z przewoźnikiem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6397



§ 4. Upoważnia się Burmistrza Suchania do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa 
w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 5. Integralną część uchwały stanowi załącznik będący wykazem linii komunikacyjnych nr 1, 2, 3, 4. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwała Nr XXXVIII/373/2023 Rady Miejskiej 
w Suchaniu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Suchań 
porozumień międzygminnych z Gminami Recz, Dobrzany oraz Stargard w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego oraz uchwała Nr XXXVIII/372/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie organizacji publicznego transportu drogowego na terenie Gminy Suchań, Gminy Dobrzany, Gminy 
Recz oraz Gminy Stargard. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6397



         Załącznik 

         do uchwały Nr IX/55/2024 

         Rady Miejskiej w Suchaniu  

         z dnia 16 grudnia 2024 

 

Linia komunikacyjna 1 

 

Lp. Nazwa linii  
Przystanki 

komunikacyjne  
Długość linii 

Długość linii  

dzienna  (6 

kursów) 

 

1. Recz – Suchań – Stargard 

Gmina Recz 

Sicko 

Gmina Suchań 

Wapnica 

Nosowo 

Suchanówko 

Suchań 

Sadłowo 

Barzkowice 

Gmina 

Stargard 

Krąpiel 

Tychowo 

Święte 

Strachocin 

 

5,5 km 

 

33,0 km 

 

23,1 km 

 

 

         138,6 km 

6,0 km 

 

 

 

36,0 km 

 

 34,6 km 

 

207,6 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6397



Linia komunikacyjna Nr 2 

 

Lp. Nazwa linii  Przystanki komunikacyjne  Długość linii 

Długość linii  

dzienna (6 

kursów) 

1. 

Dobrzany – 

Suchań – 

Stargard 

Gmina Dobrzany 

Dobrzany 

Szadzko 

 

 

6,4 km 

 

 

 

38,4 km 

 

Gmina Suchań 

Tarnowo 

Suchań 

Sadłowo 

Barzkowice 

 

17,0 km 

 

 

        

 

 

 

  

102,0 km 

Gmina Stargard 

Krąpiel 

Tychowo 

Święte 

Strachocin 

 

6,0 km 

 

 

 

36,0 km 

 

 29,4 km 

 

176,4 km 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6397



Linia komunikacyjna Nr 3 

 

Lp. Nazwa linii  Przystanki komunikacyjne  Długość linii 
Długość linii  

Dzienna (1 kurs)  

1. 
Dolice – Suchań 

– Stargard 

Gmina Dobrzany 

Dobrzany 

Dolice 

Grabnica 

Krzemień 

Bytowo 

Błotno 

Ognica 

Dobrzany 

Odargowo 

Szadzko 

 

 

 

31,8 km 

 

 

 

 

 

 

31,8 km 

 

Gmina Suchań 

Tarnowo 

Modrzewo 

Tarnowo  

Suchań 

Sadłowo 

Barzkowice 

20,8 km 

 

 

        

 

 

 

20,8 km 

Gmina Stargard 

Krąpiel 

Tychowo 

Święte 

Strachocin 

 

6,0 km 

 

 

 

6,0 km 

 

 58,6 km 

 

58,60 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6397



Linia komunikacyjna Nr 4 

 

Lp. Nazwa linii  Przystanki komunikacyjne  Długość linii 

Długość linii  

dzienna (12 

kursów) 

1. 

Dobrzany – 

Suchań – 

Stargard 

Gmina Dobrzany 

Dobrzany 

Szadzko 

 

 

6,7 km 

 

 

 

80,4 km 

 

Gmina Suchań 

Tarnowo 

Suchań 

Sadłowo 

Barzkowice 

 

17,2 km 

 

 

        

 

 

 

  

206,40 km 

Gmina Stargard 

Krąpiel 

Tychowo 

Święte 

Strachocin 

 

6,0 km 

 

 

 

72,0 km 

 

 29,9 km 

 

358,80 km 

 

                                                               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6397


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1

		2024-12-27T09:31:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




